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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 272/ prot. Vorg, mé 25 .11 _.2022
Lénda: Njoftim pér publikim

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

Kétu

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore, Bashkia Voré né mbéshtetje t& ligjit nr. 152/2013,
daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive” po ju dérgojmé pér publikim njoftimin e fitueséve pér procedurén e
pranimit né shérbimin civil, pér kategoriné ekzekutive pér pozicionet:

-1 (nj&) Specialist Projektesh n& Sektorin e Planifikimit, Kordinimit, Projekteve
Strategjike dhe Infrastrukturés Publike prané& Drejtorisé sé Planifikimit, Kontrollit dhe
Zhvillimit t€ Territorit.

Kandidati fitues éshté:

Znj. Amarlida Previzi me 89.2 piké

- 1 (nj&) Specialist i Menaxhimit t& Borxhit n& Sektorin e Statistikave dhe Menaxhimit
t& Borxhit prané Drejtorisé sé Taksave dhe Tarifave Vendore.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Albina Ceka me 83.4 piké

- 1 (nj&) Specialist Arkive né& Sektorin e Protokoll — Arkivés prané Drejtorisé sé
Burimeve Njerézore.
Kandidati fitues €shté:

Z. Lufti Picari me 84.4 piké
-1 (nj&) Specialist né Sektorin e Bujqésisé, Kullimit, Diga, Veterinaris€, pané

Drejtorisé sé Administrimit Menaxhimit dhe Mbrojtjes s¢ Tokés.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Entela Mema me 81.8 piké

- 2 (dy) Specialist né& Sektorin Shéndetésisé, Rinisé dhe Sportit prané Drejtorisé s¢
Arsimit, Shéndetési¢, Kulturgs, Rinis¢ dhe Sportit.
Kandidati fitues &shté:
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Znj. Rovina Allgjata me 91 piké
Znj. Erjola Kamberi me 88.4 piké

-1 (nj&) Specialist né Sektorin e Céshtjeve Ligjore dhe Trajtimit t¢ Ankesave prané
Drejtorisé sé Ceshtjeve Ligjore dhe Prokurimit Publik.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Dafina Gjikola me 91 piké

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Prokurimeve Publike prané Drejtoris¢ s¢ Ceshtjeve
Ligjore dhe Prokurimit Publik.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Bora Alla me 89.8 piké
-1 (nj&) Specialist Strehimi né Sektorin e Politikave Sociale prané Drejtoris¢ s&

Politikave Sociale dhe Strehimit.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Samanta Kogi me 80.8 piké
- 1 (njé) Specialist PMF né& Njésiné& pér Mbrojtjen e Fémijéve prané Drejtorisé sé

Politikave Sociale dhe Strehimit.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Marina Demerxhiu me 83.4 piké

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Menaxhimit t& Infrastrukturés Rrugore, Transportit
dhe Ligensave prané Drejtorisé s& Mirmbajtjes dhe Mbikqyrjes s¢ Infrastrukturés.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Isida Cici me 83.4 piké

- 1 (njé) Specialist né Sektorin e Menaxhimit Infrastrukturés Arsimore dhe Punéve
Publike prané Drejtorisé s& Mirmbajtjes dhe Mbikqyrjes s¢ Infrastrukturés.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Ruanda Baga me 87.4 piké

- 2 (dy) Specialist né Sektorin e Pastrimit dhe Mbikqyrjes s¢ Kontratave prané
Drejtorisé s& Mirmbajtjes dhe Mbikqyrjes s¢ Infrastrukturés.
Kandidati fitues &shté:

Z. Ahmet Mustafaj me 88.2 piké
Z. Fidaim Spahiu me 88.2 piké

-1 (njé) Specialist n& Sektorin e Informimit pran¢ Drejtorisé s¢ Mardhénieve me
Publikun dhe Integrimit t¢ Politikave t& BE-s€.
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Kandidati fitues &shté:
Znj. Xhesika Elezi me 84.4 piké

- 1 (nj&) Specialist Bujgésie né Njésiné Administrative Prezé.
Kandidati fitues éshtg:

Znj. Alisa Subashi me 83 piké

- 1 (njé) Specialist Protokolli né Njésiné Administrative Prez¢.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Xhesjana Caka me 86.2 piké

-1 (nj&) Specialist Bujgésie né Njésiné Administrative Bérxullg.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Jetmira Ramollari me 86.2 piké

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta Mema
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